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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/2012 
z przebiegu XXXVII sesji – IV uroczystej VI kadencji Rady Miasta Dęblin 

w dniu 11 listopada 2012 roku. 
_______________________________________________________________________________ 
 
W dniu 11 listopada 2012 r. w godz. 1130 - 1420 w sali ślubów Ratusza Miasta odbyła się IV 
uroczysta sesja VI kadencji Rady Miasta poświęcona 94. Rocznicy Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości. 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak. 
 
W sesji udział wzięli: 
− radni Rady Miasta Dęblin; 
− radni Rady Powiatu Ryckiego; 
− Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk; 
− Sekretarz Miasta - Marek Basaj; 
− Maria Drewienkowska– córka ś.p. Józefy Bartłomowicz, z rodziną; 
− Krystyna Krok – żona ś.p. Stanisława Kroka, z rodziną; 
− Wiceprezes Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego - Tomasz Kwiatkowski; 
− kpt Roman Maniak - prezes Środowiska Żołnierzy 15 PPWilków Światowy Związek AK; 
− prezes Koła Związku Żołnierzy Wojska Polskiego przy WSOSP - Mirosław Błażejczyk; 
− dyrektorzy dęblińskich zakładów pracy; 
− przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych; 
− dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych; 
− przewodniczący zarządów osiedlowych; 
− przedstawiciele prasy lokalnej. 
 
Porządek sesji: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie aktów nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblina nadanych 

pośmiertnie Józefie Bartłomowicz oraz Stanisławowi Krokowi.  
3. Wręczenie Złotych Odznak PTT z Kosówką członkom Oddziału Dęblińskiego PTT. 
4. Wręczenie Krzyża Czynu Zbrojnego Polskiej Samoobrony na kresach Wschodnich 

Rzeczypospolitej Polskiej radnemu Rady Miasta – Mieczysławowi Groblowi. 
5. Program artystyczny w wykonaniu dzieci ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaczego 

oraz młodzieży z Miejskiego Domu Kultury. 
6. Zamknięcie sesji. 
 
Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 

Sesję rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego oraz wysłuchaniem hymnu 
państwowego. 
Przewodniczący Rady Miasta powitał wszystkich przybyłych na sesję.  
 
Ad. pkt 2 
Wr ęczenie aktów nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblina  

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwałą Nr XXXII/166/2012 Rada Miasta Dęblin 
przyznała pośmiertnie wieloletniej nauczycielce Liceum Ogólnokształcącego w Dęblinie ś.p. 
Józefie Bartłomowicz tytuł Honorowego Obywatela Miasta Dęblin. Akt nadania oraz medal 
odebrała córka Maria Drewienkowska.  
Laudację wygłosił Prezes Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Wychowanków Gimnazjum i 
Liceum Ogólnokształcącego w Dęblinie Witold Sroka – wnioskodawca nadania tytułu. 
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Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwałą Nr XXXII/165/2012 Rada Miasta 
Dęblin przyznała pośmiertnie Honorowe Obywatelstwo Miasta Dęblin działaczowi krajoznawczo-
turystycznemu, wieloletniemu wykładowcy „Szkoły Orląt” ś.p. ppłk. Stanisławowi Krokowi. 
Akt nadania oraz medal odebrała wdowa po zmarłym Krystyna Krok. Laudację wygłosił Prezes 
Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego Oddział Dębliński Krzysztof Karbowski - wnioskodawca 
nadania tytułu. 
 
Ad.pkt 3 
Wr ęczenie Złotych Odznak PTT z Kosówką członkom Oddziału Dęblińskiego PTT. 

Wiceprezes Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego Tomasz Kwiatkowski 
wręczył Złote Odznaki z „Kosówką” Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego, przyznane przez 
Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego z okazji przypadającej w br. 20 rocznicy 
powołania Oddziału Dęblińskiego PTT im. Augusta Sochackiego. 
Wyróżnieni zostali: prezes Oddziału Dęblińskiego PTT - Krzysztof Karbowski; wiceprezes 
Oddziału Dęblińskiego PTT - Krystyna Walczuk; sekretarz Oddziału Dęblińskiego PTT - 
Stanisław Sadurski oraz prezes Dęblińskiego Klubu Turystyki Górskiej PTT - Janusz Walczuk. 
Obecni na sesji byli: Krzysztof Karbowski i Stanisław Sadurski. 
 
Ad. pkt 4  
Wr ęczenie Krzyża Czynu Zbrojnego Polskiej Samoobrony na kresach Wschodnich 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Koła Związku Żołnierzy Wojska Polskiego przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił 
Powietrznych Mirosław Błażejczyk wręczył radnemu Rady Miasta Mieczysławowi Groblowi  
Krzyż Czynu Zbrojnego Polskiej Samoobrony na Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej Polskiej 
przyznany za społeczne zaangażowanie w życie miasta oraz popularyzowanie i utrwalanie pamięci 
o ludziach i ich czynach w walce o niepodległość Polski podczas II wojny światowej i po jej 
zakończeniu. Odznaczenie przyznane zostało przez Związek Kombatantów Rzeczypospolitej 
Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych Środowisko Żołnierzy Polskich Oddziałów Samoobrony 
z Kresów Południowo-Wschodnich II Rzeczypospolitej Rada Krajowa Środowiska Żołnierzy 
Polskich. 
 
Po wręczeniu odznaczeń poczet sztandarowy odprowadził sztandar Miasta. 
  
Ad. pkt 5. 
Program artystyczny. 

W tym punkcie porządku sesji odbył się wspólny występ artystyczny dzieci ze Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego oraz młodzieży z Miejskiego Domu Kultury.  
 
Ad. pkt 6. 
Zamknięcie sesji. 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak zamknął XXXVII 
sesję (IV uroczystą) VI kadencji Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
Protokółowała: 
 
Regina Rodzik  


